Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

SCHEDA PROFILO PROFESSIONALE   
PROFILO A - n. 1 “Operatore museale - SIMU - Paleontologia” 

Durata e compenso del 
contratto di 
collaborazione 
individuale 

12 mesi - € 18.000,00 (diciottomila) al lordo degli oneri a carico dell’Amministrazione. 

Profilo professionale e attività 
da svolgere  

La figura ricercata è di Operatore museale per il SiMU - Sistema Museale Universitario, per le esigenze 

del Museo di Paleontologia. In particolare, dovrà supportare le seguenti attività: